
   
 

Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330 
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 005/2020 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 005/2018 
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2018 

PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL N° 005/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2020 

 

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA 

CONTRATADA:       COPEL TELECOMUNICAÇÕES S/A. 

CNPJ:   04.368.865/0001-66 

OBJETO: Contratação de serviços de fornecimento de serviços IP Direto em acordo com as 
definições dos serviços e demais disposições deste Contrato e seus Anexos, em 
conformidade com as normas de regulamentação da Agência Nacional de 
Telecomunicações (Anatel). 

PRAZO: Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 22 de maio de 
2020, para até o dia 21 de maio de 2021.  

VALOR: R$ 10.408,08 (Dez mil quatrocentos e oito reais oito centavos), sendo 12 parcelas 
mensais de R$ 867,34 (Oitocentos e sessenta e sete reais trinta e quatro centavos). 

Araucária, 21 de maio de 2020. 

 
 

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO 
Diretor Presidente 

 
 
 
 


		2020-05-21T08:44:34-0300
	COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITACAO DE ARAUCARIA:07374555000142




